AVISO DE RETIFICAÇÃO

1ª RETIFICAÇÃO AOS EDITAIS DE SELEÇÃO PÚBLICA DO PROGRAMA

LEI PAULO GUSTAVO JOAÍMA 2023

A secretária municipal de Turismo e Cultura de Joaíma, no uso de suas atribuições, torna pública

a 1ª retificação no edital nº 001/2023 – SETOR AUDIOVISUAL, da Lei Federal nº 195/2022,

regulamentada pelo Decreto Federal nº 11.525/2023 e o decreto 11.453/2023 e Decreto

Municipal/Lei nº 2.030 de 15 de Setembro de 2023.

Fica excluída a alínea 13.2 do edital 001/2023, que passa a constar com a seguinte redação:

"13.2  - Caso não sejam preenchidas todas as vagas deste edital e haja sobra financeira, os recursos

remanescentes poderão ser utilizados em complementação financeira aos valores das propostas

inscritas nesse edital de Audiovisual.”

A íntegra do Edital e seus anexos poderão ser consultados no endereço eletrônico:

https://joaima.mg.gov.br/publicacoes/itemlist/category/5-editais-licitacoes

Em 28 de novembro de 2023

Analice Motta de Oliveira Grapiúna

http://portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DetalheArtigo&pk=1233940
http://portal6.pbh.gov.br/dom/iniciaEdicao.do?method=DetalheArtigo&pk=1233940
https://joaima.mg.gov.br/publicacoes/itemlist/category/5-editais-licitacoes